報道関係者各位

2021 年 3 月 17 日

日本郵便株式会社

株式会社トモズ

日本郵便株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長兼執行役員社長 衣川 和秀／以下「日本郵便」）

と株式会社トモズ（東京都文京区、代表取締役社長 徳廣 英之／以下「トモズ」）は、お客さまの

健康と地域社会への貢献を目指し、医薬品などの通販事業を連携して行います。

2021年 3月 17日（水）から、日本郵便の通販サイト「郵便局のネットショップ」上に、ドラッグス

トア専用ページを開設しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1 概要

お客さまの健康と地域社会への貢献を目指し、日本郵便の通販サイト「郵便局のネットショップ」

に、トモズ専用ページを開設します。

URL https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/pages/drugstore.aspx

2 トモズ専用ページ取扱商品・取扱商品数

第 2 類・第 3 類医薬品、医薬部外品、指定医薬部外品、一般医療機器、防除用医薬部外品、

健康食品、化粧品、日用品など、約 7,000アイテム

3 販売者

株式会社トモズ（東京都文京区、代表取締役社長 徳廣 英之）

4 決済手段

クレジットカード、PayPay、LINE Pay、Paidy、コンビニ前払い・Pay-easy、ゆうちょ即時振替

サービス

今回の連携により、「郵便局のネットショップ」が取り扱う商品数は約 37,000アイテムとなります。

今後も、日本郵便とトモズはお客さまの生活支援を追及し続け、受け取り場所、取扱商品を拡大し

てまいります。

以 上

日本郵便株式会社と株式会社トモズの連携による

医薬品などの通販事業の開始

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/pages/drugstore.aspx

【報道関係の方のお問い合わせ先】

 日本郵便株式会社

調査・広報部 報道担当

  電話： 03-3477-0546（直通）

株式会社トモズ 広報担当

電話： 03-5844-0255

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社

お客様サービス相談センター

0120-2328-86（フリーコール）

携帯電話から 0570-046-666（有料）

＜受付時間 平日 8：00～21：00

        土・日・休日 9：00～21：00＞

株式会社トモズ 蒲田店

   03-6715-8835

  ＜受付時間 平日 10：00-17：00＞

（土・日・休日および年末年始を除く）